
BESKYTTET 

Møtereferat

Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr.4 -21/22 

Møtetid: Onsdag 11.01.2022 kl. 19:00-21:00 

Møtested: Ranheimsvegen 9 

Inviterte:  

Styret: Ann Kristin Nordstrand, Dag-Arne Gundersen, Tonje Heggum, Fredrik Johnson, Gørill 

Skaret, Thomas Roed(sportslig) 

Vara: Andreas Nielsen,  

Forfall: Rune Moe, Bente Julie Brekke (vara) 

Saksliste  

1. Godkjenning av innkalling 

2. Informasjon fra leder  

3. Informasjon fra Sportslig   

4. Økonomi 

a. Treningsavgift kommende halvår  redusering 

b. Annen informasjon/spørsmål fra Rune 

c. Fastsettelse av årsmøtedato 

5. Oppfølging rekruttering  

a. Gjennomgang av Tonje og Gøril  

b. Workshop 

6. Nidaros junior elite inviterer foreldre til spillere født i 2007 til informasjonsmøte 24.01.2022 

med påmeldingsfrist 22.01.2022. Dette er sendt til Eva på vårt u 15 lag. 

7. U14 og U15 kommende sesong: 

 Nidaros junior elite  tilbakemelding ang. planlegging for implemetering av u u 14 og u 15 i Nidaros 

Junior fom sesongen 2022-23. 

8. Førstehjelpskurst for trenere/lagledere i grunnleggende førstehjelp ved ishockeyskader 

blødning/brudd 

9. Barneidrettsansvarlig 

10. Oppfølging politiattest 

11. Eventuelt 
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Sak Info Ansvarlig  

1 Innkalling godkjent  

2 Informasjon fra leder  Ann-Kristin 

3 Informasjon fra Sportslig

a. I dialog med andre klubber for et samarbeid med sårbare lagdeler  

Viser til referat fra Sportslig 09.01.22 

b. Leangen er positiv til satsing på jentelag. 

c. Inngåelse av avtaler med nye trenere gjøres i samarbeid med styret (styreleder og 

økonomiansvarlig). Sportslig utvalg innstiller kandidater til gjennomgang med styret. 

I første omgang gjøres dette uten at kandidat. Dette er i tråd med gjeldende 

sportsplan. Styret ved styreleder og økonomiansvarlig vil deretter forhandle direkte 

med kandidat. Viser også til referat fra styremøte 23.03.2021. Vi ber sportslig utvalg 

komme med kandidater til trenere snarest mulig.  Målet er å ha trenerkabal på plass 

i god tid før sommer, slik sportslig også har utrykt ønske om.

Thomas 

4 Økonomi 

a. Treningsavgift kommende halvår  redusering 

Foreslår å redusere treningsavgift kommende sesong basert på at covid-19 har ført 

til et redusert treningstilbud som har rammet den enkelte utøver. Vi ønsker å 

tilgodese de som har stått i pandemien sammen oss i denne tiden. 

Forslag: redusere treningsavgitt for vårsesongen 2022 med 50 % . Merk! Gjelder kun 

vårsesong.  

Forslaget er vedtatt med 4 stemmer.  

Tidligere avtale fra 2017-2019 angående kompensasjon for arbeid i sportslig utvalg 

er ikke utbetalt til trener. Det er undersøkt med styreleder for perioden omkring 

dette. På bakgrunn av samtaler med styret på dette tidspunkt og avklaring av 

faktiske forhold er styret kommet til at dette utbetales. Vedtatt med 4 stemmer. 

To trenere har sagt fra seg trenerhonorar for vårsesongen 2022 med bakgrunn i at 

de ikke ønsket at barna skulle betale for dette. De fortsetter som trenere. Dette er 

tatt til etterretning. 

Styret ønsker å stoppe utbetaling av tidligere inngåtte avtaler som ikke foreligger 

skriftlig. Alle avtaler av økonomisk betydning skal heretter inngås skriftlig med 

styreleder og økonomiansvarlig.  

b. Annen informasjon/spørsmål fra Rune 

Klubben er innvilget momskompensasjon 141 000,-. Dette er betydelig høyere enn 
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hva klubben har budsjettert med. 

Pr. dags dato er det noen lagdeler ikke har gjort opp for 

treningsdrakter/kampdrakter som klubben har forskuttert for.  

c. Fastsettelse av årsmøtedato 

Dato: 17.mars 2022. 

4 styremedlemmer er på valg: 

Nesteleder 2 år, økonomiansvarlig 2 år, et styremedlem for 1 år og et styremedlem 

for 2 år.  I tillegg 2 varamedlemmer for 1 år. Valgkomite og kontrollkomite er også på 

valg for en periode på 1 år. 

5 5. Oppfølging rekruttering 

a. Gjennomgang av Tonje og Gøril  

Allidrett:  

Ranheim uke 2 og 4 

Charlottenlund: uke 3 utgår og holder dialogen 

Malvik er positiv: tar kontakt  

Den store skøytedagen

Styreleder har undersøkt med rekrutteringsansvarlig i regionen og har fått 

tilbakemelding om at dette ikke er avholdt under pandemi. Dette forslaget vil igjen 

behandles, men har ikke pr i dag fått bekreftende eller avkreftende svar. Dersom 

dette utgår, bør vi se på mulighetene for tt samarbeid med de andre klubbene.  

Forslag: Rosenborg og Leangen arrangerer dette sammen på Leangen en lørdag i 

februar?  

b. Workshop 

Workshop flyttes til etter årsmøte: Kick-off for neste sesong  

Tonje  

6 Nidaros junior elite inviterer foreldre til spillere født i 2007 (kommende U16) til 

informasjonsmøte 24.01.2022 med påmeldingsfrist 22.01.2022.

Dette er sendt til lagleder på vårt U 15 lag. Invitasjon er sendt foreldregruppa (fra 

lagleder på laget) og er også annonsert på regionen sin hjemmeside.

7 U14 og U15 kommende sesong 

Nidaros junior elite  tilbakemelding ang. planlegging for implementering av U14 og 

U15 i Nidaros Junior fom sesongen 2022-23. 
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Styret mottok en henvendelse fra styret i Nidaros Junior Elite i desember 

vedrørende dialog angående u14 og u15 kommende sesong. Dette er oppfattet fra 

styret som om at Nidaros ønsker å høre om vi kan være interessert i en 

sammenslåing av våre lagdeler. Vi ser at dette er en sak som berør mange og kan 

skape uro. 

 Det er ikke styrets oppgave å avgjøre denne saken, det er medlemmene våre. Styret 

anser det som en plikt å være til stede når saker som angår våre medlemmer, 

utøverne våre, skal tas opp. I våre vedtekter og sportslige plan har vi at vi skal legge 

til rette for sportslig utvikling i klubben, legge til rette for at eksisterende lagdeler 

kan fortsette i klubben og på sikt legge til rette for eget u16 lag. Vårt ansvar for 

eksisterende medlemmer er derfor å sørge for at vi settes i posisjon til å være med 

på det som skjer i trønderhockeyen slik at våre medlemmer kan ta et informert valg 

om hva som er best for seg. Vi kan ikke risikere å ekskludere Leangen slik at vi står 

på utsiden å ikke er med. Møtet ble avholdt uten at konkrete planer kunne legges 

fram noe som ble etterlyst. Styret har fått ny henvendelse om å være til stede på 

møte onsdag 19.01.2022. Vi har stilt oss positive til det. Det understrekes at styret 

har vært i kontakt med Nidaros igjen for å påpeke at dette kun er snakk om 

informasjonsmøte om hva de tenker for framtiden. 

Dersom dette skal være et tema for klubben er dette en avgjørelse som må gjøres 

på årsmøte og helt opp til medlemmene våre. Styret understreker at vår motivasjon 

er hva som er best for klubben og medlemmene våre  det er barna våre det 

gjelder og hva er det beste tilbudet for dem. 

8 Førstehjelpskurs for trenere/lagledere i grunnleggende førstehjelp ved 

ishockeyskader blødning/brudd

Tilbys til alle lagdeler. Her har vi ressurser i klubben som gjør dette mulig. 

Kartlegge hva som finnes fra før og hva vi trenger. Gjelder førstehjelpsskrin, 

treningsutstyr og verktøy-kit. 

Dag-Arne og 

Andreas 

9 Barneidrettsansvarlig registrering av ansvarlig er rettet opp i.   Andreas 

10 Oppfølging politiattest

Følges opp til neste styremøte

Dag-Arne  

Ann-Kristin  

11 Eventuelt 

Ser behovet for kompetanseoverføring til Micro og Mini: Nestleder ønsker å delta på 

foreldremøte til disse lagdelen og fortelle om sin erfaring, hva som kreves fra 

foreldregruppe, samt opplæring.  

(1)/2).2-0/ 4<66655888:795:6;:65 ',+/*13 "&= (%= #&$



BESKYTTET 

Oppfølging fra desember: Profilartikler: Andreas sjekker ut produkter og priser 

Smartprofil ble benyttet sist. Tonje sjekker opp dette  

U12 og U14 Leangen Eagles cup  - dette må søkes om på cuponline.  

Neste styremøte: 15.02.22 kl.18:00 Sted: Ranheimsvegen 9  

Teamsmøte i etterkant av sportslig møte 17.01.2022. Teamsmøte ble avholdt med styret torsdag 

20.01.2022 da sportslig hadde bedt oss om eventuell godkjenning til videre dialog vedrørende 

samarbeid. Styret er positivt innstilt til dette.  
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